'

ERRATA A CONVOCAÇÃO ENTREVISTA

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2022/04

ENFERMEIRO - SCIH

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos, qualificado
pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas alterações, torna público,
para conhecimento dos interessados, que está modificando a LISTA E DATAS da entrevista, do processo seletivo
Externo 2022/04 para o cargo de ENFERMEIRO - SCIH.

 ONDE SE LÊ:

CONVOCAÇÃO ENTREVISTA E AVALIAÇÃO CURRICULAR

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2022/04

ENFERMEIRO - SCIH

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos, qualificado
como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas
alterações, convoca o candidato da Seleção Externa do Hospital Geral Dr. Waldemar Alcântara (HGWA), para o
cargo de ENFERMEIRO - SCIH a comparecer para realização da ENTREVISTA E AVALIAÇÃO CURRICULAR
conforme informações abaixo:

AVALIAÇÃO CURRICULAR: Os documentos a serem entregues para avaliação curricular deverão ser enviados
para o e-mail selecao@isgh.org.br até o dia 21/02/2022 (segunda-feira), conforme a relação abaixo:

1. ANEXO III - Devidamente preenchido, datado e assinado
2. ANEXO IV – Curriculum vitae devidamente preenchido, datado e assinado
3. ANEXO V – Declaração de aceitação do edital, devidamente preenchido, datado e assinado
4. Cópia de cursos relacionados à área de atuação, conforme edital.

LOCAL DA ENTREVISTA: Hospital Geral Dr. Waldemar Alcântara (HGWA) - Rua Pergentino Maia, nº 1559 Bairro:
Guajerú.
DATA: Conforme Tabela Abaixo
HORÁRIO: Conforme Tabela Abaixo

15/02/2022 (TERÇA-FEIRA)
CANDIDATOS HORÁRIO

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA SILVA MELO 14:30h

ANNA KAROLINNE MORAIS E ARAUJO 15:10h

IVANNA CHRISTIE ARRUDA DA SILVA 15:50h

JOAQUIM ISMAEL DE SOUSA TEIXEIRA 16:30h

'

18/02/2022 (SEXTA-FEIRA)
CANDIDATOS HORÁRIO

MARIA SONIA ROCHA 08:20h

MONALISA RODRIGUES DA CRUZ 09:00h

MONIKE XIMENES ROCHA BATISTA MONTENEGRO 09:40h

NIELIA DE SOUSA ALMEIDA 10:20h

RENATA GOMES MOTA 11:00h

21/02/2022 (SEGUNDA-FEIRA)
CANDIDATOS HORÁRIO

SARA SOARES SENA 08:20h

SUE HELEM BEZERRA CAVALCANTE FACUNDO 09:00h

TAILANY ANGELO DOS SANTOS 09:40h

THIAGO SANTOS GARCES 10:20h

VANESSA MARUSA VIANA 11:00h

WANESSA ARNAUD DE MORAIS MARTINS 11:40h

Fortaleza-CE, 12 de Fevereiro de 2022.

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – ISGH
ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

 LEIA-SE:

CONVOCAÇÃO ENTREVISTA E AVALIAÇÃO CURRICULAR

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2022/04

ENFERMEIRO - SCIH

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos, qualificado
como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas
alterações, convoca o candidato da Seleção Externa do Hospital Geral Dr. Waldemar Alcântara (HGWA), para o
cargo de ENFERMEIRO - SCIH a comparecer para realização da ENTREVISTA E AVALIAÇÃO CURRICULAR
conforme informações abaixo:

AVALIAÇÃO CURRICULAR: Os documentos a serem entregues para avaliação curricular deverão ser enviados
para o e-mail selecao@isgh.org.br até o dia 21/02/2022 (segunda-feira), conforme a relação abaixo:

1. ANEXO III - Devidamente preenchido, datado e assinado
2. ANEXO IV – Curriculum vitae devidamente preenchido, datado e assinado

'

3. ANEXO V – Declaração de aceitação do edital, devidamente preenchido, datado e assinado
4. Cópia de cursos relacionados à área de atuação, conforme edital.

LOCAL DA ENTREVISTA: Hospital Geral Dr. Waldemar Alcântara (HGWA) - Rua Pergentino Maia, nº 1559 Bairro:
Guajerú.
DATA: Conforme Tabela Abaixo
HORÁRIO: Conforme Tabela Abaixo

15/02/2022 (TERÇA-FEIRA)
CANDIDATOS HORÁRIO

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA SILVA MELO 14:30h

ANNA KAROLINNE MORAIS E ARAUJO 15:10h

IVANNA CHRISTIE ARRUDA DA SILVA 15:50h

18/02/2022 (SEXTA-FEIRA)
CANDIDATOS HORÁRIO

MARIA SONIA ROCHA 08:20h

MONALISA RODRIGUES DA CRUZ 09:00h

MONIKE XIMENES ROCHA BATISTA MONTENEGRO 09:40h

NIELIA DE SOUSA ALMEIDA 10:20h

21/02/2022 (SEGUNDA-FEIRA)
CANDIDATOS HORÁRIO

RENATA GOMES MOTA 08:20h

SARA SOARES SENA 09:00h

SUE HELEM BEZERRA CAVALCANTE FACUNDO 09:40h

TAILANY ANGELO DOS SANTOS 10:20h

22/02/2022 (TERÇA-FEIRA)
CANDIDATOS HORÁRIO

THIAGO SANTOS GARCES 14:30h

VANESSA MARUSA VIANA 15:10h

WANESSA ARNAUD DE MORAIS MARTINS 15:50h

JOAQUIM ISMAEL DE SOUSA TEIXEIRA 16:30h

Fortaleza-CE, 17 de Fevereiro de 2022.

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – ISGH
ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE